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Piirustuksen ID

ARK02
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POIKKEAMINEN
853-1-48-16

Arwidssoninkatu 3
PRT 103440051U

Tontin pinta-ala    1 853 m2

Rakennusoikeus    418 m2

Käytetty kerrosala tontilla  418 kem2

Rakennusoikeutta jäljellä  0 m2

Rakennuksen tilavuus   1 700 m3

Tontti on YOY/s korkeakoulutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueella jolla
puistomainen ympäristö säilytetään. Autopaikat saadaan sijoittaa LPA-2 korttelialueelle.
Korttelialueen autopaikkoja on osoitettava 1 ap opetustilojen 150 kerrosalaneliömetriä kohti ja
1 ap muun kerrosalan 100 neliömetriä kohti.

Turussa Kävely- ja pyöräilyvyöhykkeellä (alle 3km keskustasta), opiskelija-asuntoja palveleville
pysäköintialueille sijoitetaan autopaikkoja 1 ap / 210 k-m2. Opiskelija-asumisen yhteyteen on
polkupyörien säilytyspaikkoja varattava 1pp / 20 k-m2. Polkupyörien pysäköintipaikoista
vähintään 50% tulee sijaita katetussa ja lukittavassa tilassa, joka on esteettömästi
saavutettavissa, ja jossa on runkolukittavat telineet.

Tontti ja sen rakennukset on suojeltu asemakaavalla sr-4: Suojeltava rakennus.
Rakennustaiteellisesti ja kultturihistoriallisesti arvokas rakennus. Rakennusta tai sen osaa ei
saa purkaa eikä siinä saa suorittaa selaisia lisärakentamis- tai muutostöitä, jotka turmelevat
rakennuksen julkisivujen tai vesikaton rakennustaiteellisia tai kulttuurihistoriallista rvoa tai
tyyliä. Rakennuslupahakemuksesta on kuultava museoviranomaista.

Korkeusasema N2000

POIKKEAMISEN ALAISET MUUTOKSET:
Tontin käyttötarkoitus muutetaan asuinkäyttöön tarkoitettavaksi tontiksi.

Pieniä opiskelija-asumiseen tarkoitettuja asuntoja 11 kpl sijoitettuna rakennuksen 1.
kerrokseen.

Pyöräpysäköintiä varten on osoitettu tontilla 20 kappaletta pyöräpaikkoja. Loput vaadittavat
pyöräpaikat on sijoitettu osoitteesta Arwidssoninkatu 1 vuokratulle pysäköintialueelle.

Tontilla ei ole omia autopaikkoja. Asukaspysäköintiä varten osoitetaan 3 kpl paikkoja
Arwidssoninkatu 1 sijaitsevalle, Suomen yliopistokiinteistöiltä vuokratulle pysäköintialueelle.
Pysäköintialueella on myös 1kpl vieraspaikkoja ja 1kpl liikuntaesteisiä paikkoja.

Tontin jätekeräys on myös sijoitettu osoitteessa Arwidssoninkatu 1 sijaitsevalle parkkialueelle.
Lisäksi asukkaat voivat käyttää Arwidssonin katu 7. parkkialueella sijaitsevaa jätepistettä.
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